
Registratienr. 17.041396  LUUDHRaadsbesluit 

*17.041396*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.041365  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 4 juli 2017  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

26 juni 2017 

17.041396 

Verlenging waarneming mevrouw V.C. van Vuuren 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 26 juni 2017, nr. 17.041365 ;  

gelet op de Regeling van de tijdelijke vervanging van leden van de Tweede Kamer en 

Eerste Kamer der Staten-Generaal, de provinciale staten en de gemeenteraden wegens 

zwangerschap en bevalling of ziekte;  

gelet op het bepaalde in artikel V4, V12, W1, X10, X11 en X12 van de Kieswet; 

 

gelet op artikel 6 van het Reglement van Orde van de raad van Schagen 2013; 

 

besluit: 

 

Mevrouw V.C. van Vuuren, aansluitend aan haar eerste periode van vervanging, vanaf 11 juli 2017 

opnieuw toe te laten als tijdelijke vervanger van de heer R.J. Klant in de raad van de gemeente 

Schagen. 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 4 juli 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


